TsalFeunlliunsByiia wisuaaufnedaungn

AZLUUEBUAALRDNLTNS BURaTUsSEUANEIUN 1 Un1sAneT 2562 Usenniioassunivdy Inendans-atiadans (ISeeniuaswuudauaninlliay)

r 4 1. g Susudaiigndos AzuUUTlE Y
91 | wvvshinsey ¥D ana ossouil| Fovfasdou| LAY - - eI ES
adlaenans | meneans| nensdenge| IIUIU| LAANE | adiaanans | Fnenanaas| mwndings| ITUIU| BUARA [ 59U aUAUY
AZLUULAY 40 40 40 30 | 35 |35.000]35.00010.00010.000|10.000| 100.000|100.000
1 |3350040[WWnus Snwasdn  AEI5IA 2 |1411| 10| 24 29 36 25 | 25 |21.000(25.375]9.000|8.333| 7.143| 70.851 |70.851| 1
2 3350005018 g Nudnwal 1 1410 5 26 29 26 26 | 26 |22.750(25.375|6.500|8.667 | 7.429| 70.721 |70.721| 2
3 [3350020[nwe 8AANT a9AaNIn 1 1410 20 | 27 28 22 27 | 28 [23.625]24.500 | 5.500 [ 9.000 | 8.000| 70.625 |70.625| 3
4 |3350076[WAnmele @3n3 RIIRCERH 3 11412 16 | 29 24 19 27 | 30 |25.375[21.000|4.750|9.000 | 8.571 | 68.696 |68.696| 4
5 [3350083[1nundls Sauseu  wewAa 3 | 1412 23| 25 28 31 24 | 23 |21.875|24.500|7.750| 8.000| 6.571 | 68.696 |68.696| 4
6 |3350043[1inTN8 BMANT  UIALA? 2 1411 13| 22 31 23 28 | 24 |19.250(27.125|5.750| 9.333| 6.857 | 68.315 |68.315| 6
7 |3350143|Whnwie gnEiATIn wedlwysAn 5 |1414] 23| 23 24 28 29 | 31 |20.12521.000| 7.000| 9.667 | 8.857 | 66.649 |66.649| 7
8 [3350012[invne Snswa wAgAY 1 (1410 12| 23 27 22 23 | 24 |20.125(23.625|5.500| 7.667 | 6.857 | 63.774 |63.774| 8
9 13350039 [1finE UIFN A3y 2 | 1411 9 22 26 19 27 | 25 |19.250(22.750|4.750 9.000 | 7.143 | 62.893 |62.893| 9
10 [3350094|1iinuds Weisny  wwasledu | 4 [1413] 4 | 22 25 28 22 | 25 |19.250(21.875|7.000| 7.333| 7.143| 62.601 |62.601| 10
11 [3350088(wWnwe iyl LNYEITIO 3 | 1412 28 | 27 19 23 27 | 26 |23.625|16.625|5.750]9.000| 7.429 | 62.429 |62.429| 11
12 |33501251fine 55403 LERIRIN 5 1414 5 21 25 30 25 | 22 |18.375(21.875|7.500| 8.333| 6.286 | 62.369 |62.369| 12
13 |33500641fine Aumsiatl  ueiuaae 3 11412 4 | 25 24 14 24 | 25 |21.87521.000]3.500|8.000|7.143| 61.518 |61.518| 13
14.13350008|10inME TU5E Jauaeeauyy| 1 | 1410 8 20 24 32 22 | 23 |17.500(21.000]8.000|7.333|6.571| 60.404 |60.404| 14
15 |3350049|\fin1e wugasm  Andgua 2 1411 19] 21 24 21 27 | 22 |18.375(21.000|5.250|9.000| 6.286 | 59.911 |59.911| 15
16 |3350126|wWnae 591 Nwqs 5 1414 6 19 24 34 25 | 19 |16.62521.000]8.500|8.333 | 5.429 | 59.887 |59.887| 16
17 13350097 |t hinud)s Ui windensiune| 4 | 1413| 7 22 24 18 22 | 27 |19.250(21.000|4.500| 7.333 | 7.714| 59.797 |59.797| 17
18 [3350060[INYEJY &3HUN Faflann 2 |1411| 30| 22 20 25 28 | 25 |19.250|17.500|6.250|9.333| 7.143 | 59.476 |59.476| 18
19 |3350150|Lhinee Srewna IR 511414 30 | 23 27 11 20 | 22 |20.125|23.625|2.750| 6.667 | 6.286 | 59.453 |59.453| 19
20 |3350069|Wnudle WBayudey  wistpasied | 3 | 1412 9 22 22 30 23 19 | 19.250| 19.250 [ 7.500 | 7.667 | 5.429 | 59.096 |59.096( 20




4 4 1. 4 Swaudaiigndas AT .
Y |swsshiasoy Ud dna ossouil| Fovfasdou| LAY - - eI ES
adinAans | Imenddns | mwdange| A1UIU LUANE adindans | Inenddns [ awnsange] IT1UIU WANg| 373 UAUN
AZUUULAL 40 40 40 30 | 35 |35.000(35.00010.000|10.000|10.000| 100.000]100.000
21 3350152 inwele A vinaan 6 | 1511 2 20 25 15 26 | 25 |17.500(21.875(3.750| 8.667 | 7.143 | 58.935 |58.935| 21
22 3350033|WWny1e 3575 eNeHGAI 2 | 1411 3 22 22 28 27 | 15 |19.250 19.250| 7.000| 9.000 | 4.286 | 58.786 |58.786| 22
23 [3350013[iAnuede lwasvun  A3sAU 1 | 1410 13| 21 22 20 24 | 27 |18.375[19.250|5.000| 8.000| 7.714 | 58.339 |58.339| 23
243350025 \NWEY AN ALY 1 (1410 25| 24 22 13 18 | 28 |21.000] 19.250 | 3.250 | 6.000 [ 8.000 | 57.500 |57.500| 24
253350011 Wne YAy J98wns 1 (1410 11 ] 21 22 14 | 25 | 27 |18375|19.250|3.500|8.333|7.714| 57.172 |57.172| 25
26 |3350102|WAnudle §ons wynuula 4 11413 12| 18 24 20 23 | 27 |15.750(21.000|5.000| 7.667 | 7.714| 57.131 |57.131| 26
27 |3350108|Wnene @ndws Usehngniiu | 4 | 1413 18 | 19 21 29 27 | 20 |16.625(18.375|7.250|9.000 | 5.714 | 56.964 |56.964| 27
28 [3350129|1HnEJe 3ET 130UNDY 5 11414 9 21 21 19 23 | 27 |18.375|18.375|4.750| 7.667 | 7.714 | 56.881 |56.881| 28
29 [3350002|WWnuede Styudin GIGE 1 |1410] 2 19 25 18 21 | 24 |16.625|21.8754.500| 7.000| 6.857 | 56.857 |56.857| 29
30 [3350047|LHNAEPS NUNT WIRIATAU 2 1411 17| 21 22 15 24 | 26 |18.375|19.250|3.750| 8.000 | 7.429 | 56.804 |56.804| 30
31 (3350073 (u0NAEd algoa ANAITIO 3 | 1412 13| 18 26 23 18 | 22 |15.750|22.750| 5.750 | 6.000 | 6.286 | 56.536 |56.536| 31
32 [3350052|Wnwne 50T UssAvsanana| 2 | 1411 22 | 22 17 26 24 | 27 |19.250( 14.875]6.500 | 8.000 | 7.714 | 56.339 |56.339| 32
33 (3350075108 s3AiAal  @auzAs 3 11412 15| 19 19 25 27 | 27 |16.625|16.625|6.250|9.000 | 7.714| 56.214 |56.214| 33
3413350004 Wny1e TweRvg  wdllefd 1 (1410 4 17 20 33 22 | 28 |14.875|17.500]8.250| 7.333| 8.000 | 55.958 |55.958| 34
35 [3350016[1Anuee udluns  wheu 1 [1410| 16 | 20 27 16 14 | 20 |17.500]23.625|4.000 | 4.667|5.714 | 55.506 |55.506| 35
36 [3350081|Wneny Fossaa  vilRne 3 1412 21 | 17 23 21 25 | 24 |14.875|20.125|5.250|8.333| 6.857 | 55.440 |55.440| 36
37 |3350006|WWnmes BAT1ISIl wseanasuds | 1 | 1410 6 20 27 9 19 | 20 |17.500]23.625|2.2506.333|5.714 | 55.422 |55.422| 37
38 |3350065Winme oigyun  guatan 3 |1412] 5 18 25 13 19 | 28 |15.750(21.875|3.250 | 6.333 | 8.000 [ 55.208 |55.208| 38
39 |3350090[inueds algtiud  Adeu 3 11412 30 | 22 20 23 20 | 20 |19.250|17.500|5.750| 6.667 | 5.714| 54.881 |54.881| 39
40 3350058|Wnuee Tugn1  Aneuuni 2 | 1411 28| 19 22 16 21 | 28 |16.625(19.2504.000| 7.000 | 8.000 | 54.875 |54.875| 40
41(3350127| Wy Yeueds WSS 5 1414 7 16 24 20 25 | 22 |14.000|21.000|5.000|8.333| 6.286 | 54.619 |54.619| 41
42 [3350149|WWnany oAU WusUssiesy | 5 | 1414 29 | 26 18 6 25 | 22 |22.750|15.750| 1.500| 8.333 | 6.286 | 54.619 |54.619| 41




4 4 1. 4 Swaudaiigndas AT .
91 |wvvshinsey ¥ ana ossouil| Fovfasdou| LAY - - eI ES
adinAans | Imenddns | mwdange| A1UIU LUANE adindans | Inenddns [ awnsange] IT1UIU WANg| 373 UAUN
AZUUULAL 40 40 40 30 | 35 |35.000]35.00010.00010.000|10.000| 100.000|100.000
43 |3350139[LINUAENY BdgUeN NAuA 5 (1414 19| 20 22 13 23 | 24 |17.500(19.250|3.250| 7.667 | 6.857 | 54.524 |54.524| 43
44 |3350045\indle algviud Audeleszna | 2 | 1411| 15| 18 26 15 23 | 16 |15.750(22.750| 3.750 | 7.667 | 4.571 | 54.488 |54.488| 44
45 3350096|WAnwNe  LATUN viggivanadsy| 4 | 1413| 6 17 22 22 22 | 26 |14.875[19.250|5.500| 7.333 | 7.429 | 54.387 |54.387| 45
46 |3350022|10nwne Tidina Aunugiwna | 1 | 1410 22 | 19 25 23 20 | 12 |16.625|21.875|5.750| 6.667 | 3.429 | 54.346 |54.346| 46
47 3350053 [Anuede F3uN WU 2 1411 23| 20 19 26 23 | 21 |17.500( 16.625|6.500| 7.667 | 6.000 | 54.292 |54.292| 47
48 |3350024nNWENe SWeUBUN  1AIZEY 1 (1410 24 | 20 20 17 26 | 22 |17.500 17.500 | 4.250| 8.667 | 6.286 | 54.203 |54.203| 48
49 [3350113\Wnvne v duude 4 11413 23| 17 22 18 26 | 23 |14.875[19.250|4.500|8.667 | 6.571| 53.863 |53.863| 49
50 [3350038|L0nT8 AOIAN Nl 2 | 1411 8 21 20 11 25 | 24 |18.375[17.500|2.750| 8.333 | 6.857 | 53.815 |53.815| 50
51 [3350103|W0NEPe 258 7E Hutetiun 4 11413 13| 15 25 20 19 | 26 |13.125]21.875|5.000 | 6.333| 7.429 | 53.762 |53.762| 51
52 3350063 |WAnuile 35wy mssAguilian| 3 | 1412 3 16 26 17 21 | 18 |14.00022.750|4.250| 7.000 | 5.143 | 53.143 |53.143| 52
53 [3350003|Wnene 2sseuts Seudla 1 [1410] 3 19 26 13 22 | 11 |16.625(22.750| 3.250| 7.333 | 3.143 | 53.101 |53.101| 53
54 [3350029|WAnmede asuAY Fudlse 1 | 1410 29 | 25 14 15 22 | 27 |21.875[12.250(3.750| 7.333| 7.714| 52.922 |52.922| 54
55 [3350031|WWnude 988135 WY 2 | 1411 1 21 21 8 20 | 26 |18.375[18.375|2.000| 6.667 | 7.429 | 52.846 |52.846| 55
56 (3350051 |Wnues Undian @ 2 1411 21| 21 21 12 22 | 20 |18.375(18.375|3.000| 7.333 | 5.714| 52.797 |52.797| 56
57 [3350109|WAnuede aRvgN WIBLNA 4 11413 19| 18 22 15 21 | 23 |15.750(19.250| 3.750| 7.000 | 6.571 | 52.321 |52.321| 57
58 [3350091|Wnwne Wsfns \Wasumes 4 11413 1 19 15 27 25 | 26 |16.625(13.125|6.750|8.333 | 7.429 | 52.262 |52.262| 58
59 [3350117|1Hneda A3ns UV 4 11813 27| 15 24 29 17 | 18 |13.125|21.000|7.250 | 5.667 | 5.143 | 52.185 |52.185| 59
60 [3350050[1Anw1e Wednsal 13 2 | 1411 20| 16 23 18 26 | 17 |14.00020.125|4.500| 8.667 | 4.857 | 52.149 |52.149| 60
61 |3350124|hinueds g5adl wndseaseQa | 5 | 1414 4 16 23 16 20 | 25 |14.000(20.125|4.000| 6.667 | 7.143 | 51.935 |51.935| 61
62 |3350093[LANTAETY auNg AsEuBYE| 4 | 1413 3 16 23 12 22 | 25 |14.000(20.125]3.000|7.333|7.143| 51.601 |51.601| 62
63 |3350134/WWnwne 22500 w9 511414 14 | 18 23 14 22 | 17 |15.750(20.125|3.500| 7.333 | 4.857 | 51.565 |51.565| 63
64 |3350057[WAnune B5LA% NUINLEIDY 2 | 1811 27| 22 16 14 21 | 26 |19.250( 14.000 3.500 | 7.000 | 7.429 | 51.179 |51.179| 64




4 4 1. 4 Swaudaiigndas AT .
91 |wvvshinsey ¥ ana ossouil| Fovfasdou| LAY - - eI ES
adinAans | Imenddns | mwdange| A1UIU LUANE adindans | Inenddns [ awnsange] IT1UIU WANg| 373 UAUN
AZUUULAL 40 40 40 30 | 35 |35.000(35.00010.000|10.000|10.000| 100.000]100.000
65 |3350148[10in¥8 Yauens AUy 5 |1414| 28 | 15 20 26 25 | 20 |13.125|17.500|6.500|8.333| 5.714| 51.172 |51.172| 65
66 [3350014|WAnueds aidlen  Auswl 1 [1410] 14 | 17 17 29 22 | 22 |14.875|14.875|7.250| 7.333| 6.286 | 50.619 |50.619| 66
67 [3350110[1Anwne Asamn Fuwilv 4 11413 20 | 15 25 13 20 | 19 |13.125|21.875|3.250| 6.667 | 5.429 | 50.346 |50.346| 67
68 |3350048|WWnmes uiEsss  $nda 2 | 1411 18| 13 23 16 22 | 25 |11.375(20.125]|4.000| 7.333| 7.143 | 49.976 |49.976| 68
69 [3350007|sAn¥e ALHUIAT  gAnAa 1 |1810f 7| 16 24 17 | 17 | 16 |14.000|21.000|4.250 | 5.667 | 4.571| 49.488 [49.488| 69
70 [3350010(1HnMePe JumSad AU 1 (1410 10| 20 16 17 22 | 22 |17.500| 14.000|4.250| 7.333 | 6.286 | 49.369 |49.369| 70
71 [3350082[1AnWee 858 AYUDY 3 11412 22| 20 14 17 23 | 25 |17.500(12.250|4.250| 7.667 | 7.143 | 48.810 |48.810| 71
72 [3350028|W0nuede osdvn Uiy 1 (1410 28 | 16 21 22 22 | 12 |14.000| 18.375|5.500| 7.333 | 3.429 | 48.637 |48.637| 72
73 |3350056|WWnmaeds duiuda  @eadygne | 2 | 1811f 26 | 13 21 15 22 | 26 |11.375|18.375|3.750| 7.333 | 7.429 | 48.262 |48.262| 73
74 [3350105|1hnuee oasnsal  Buluu 4 |1413| 15| 17 20 21 16 | 18 |14.875|17.5005.250 | 5.333 [ 5.143 | 48.101 [48.101| 74
75 | 3350026 |iiinwe maguid Junsiisg 1 [1410] 26 | 16 23 14 15 | 19 |14.000|20.125 | 3.500 | 5.000 | 5.429 | 48.054 |48.054| 75
76 |3350114wnwe Jauawin  wwslamige | 4 | 1413 | 24 | 17 19 11 24 | 20 |14.875|16.625|2.750|8.000| 5.714 | 47.964 |47.964| 76
77 [3350151|Wnene wuswa miinetdun | 6 | 1511 1 19 16 27 17 | 17 |16.625|14.000|6.750 | 5.667 | 4.857 | 47.899 |47.899| 77
78 [3350017|1hnuede 9557 W@ gaeu 1 (1410 17| 19 19 15 21 | 13 |16.625|16.625|3.750| 7.000| 3.714 | 47.714 |47.714| 78
79 13350002y g3endva)  WeusdSevdSnal 4 | 1413 2 15 18 16 23 | 23 |13.125|15.750| 4.000| 7.667 | 6.571 | 47.113 |47.113| 79
80 |3350074)in¥e)e Udlasn  Quenuna 3 11412 14| 12 22 20 18 | 22 |10.500| 19.250 | 5.000 | 6.000 | 6.286 | 47.036 |47.036| 80
81 [3350147|wnvne USmans  Loeuiu 5 |1414| 27| 15 16 19 27 | 20 |13.125|14.000|4.750|9.000| 5.714 | 46.589 |46.589| 81
82 3350116|Wnuee aaan azhudu 4 | 1413| 26 | 15 20 22 21 | 12 |13.125|17.500| 5.500| 7.000 | 3.429 | 46.554 |46.554| 82
83 |3350100|WAnWdle 83557 ARGERM 4 |1413| 10 | 17 19 13 16 | 22 |14.875|16.625|3.250| 5.333 | 6.286 | 46.369 |46.369| 83
84 |3350046(Wn1e suiml  yswEes 2 |1411| 16 | 15 25 13 12 | 14 |13.125|21.8753.250 | 4.000 [ 4.000 | 46.250 [46.250| 84
85 [3350120|1Hn%8 25NEM Junioy 4 | 1413| 30 | 17 19 10 22 | 17 |14.875|16.625|2.500| 7.333 | 4.857 | 46.190 |46.190| 85
86 |3350080[1nuele ATt 1aSqasTy 3 (1412 20| 13 21 18 18 | 20 |11.375|18.375[4.500| 6.000| 5.714 | 45.964 |45.964| 86




4 4 1. 4 Swaudaiigndas AT .
91 |wvvshinsey ¥ ana ossouil| Fovfasdou| LAY - - eI ES
alnAEns | Imerdnans [ mmudenge| ATUIU LUANE AlnAEAS | IerAnans [ awnsmgs| ITUIU WANg| 373 JUAUN
AZWUULAY 40 40 40 30 | 35 |35.000(35.00010.000|10.000|10.000| 100.000]100.000
87 |33500aaifinne 1awnns  Warudigns 2 |1411| 14| 18 17 11 23 | 16 |15.750| 14.875|2.750| 7.667 | 4.571| 45.613 |45.613| 87
88 |3350037[inwe AT VoW 2 | 1411 7 16 19 12 | 23 | 14 |14.000| 16.625|3.000| 7.667 | 4.000 | 45.292 |45.292| 88
89 |3350077[iinuede adgen  lw@ang 3 (1812 17| 13 21 16 16 | 21 |11.375|18.375|4.000| 5.333 | 6.000 | 45.083 |45.083| 89
90 [3350140|Wnwne Aupnge]] ey 511414 20| 10 20 20 | 20 | 25 | 8750 | 17.500 | 5.000 | 6.667 | 7.143 | 45.060 |45.060| 90
91 3350041 [iinWEle WAY Usgnsned | 2 | 1411 11 15 18 15 20 | 20 |13.125[15.750( 3.750| 6.667 | 5.714 | 45.006 |45.006| 91
92 [3350034|n1e Yayayiwd  ndeImes 2 | 1411 4 19 13 20 | 22 | 16 |16.625|11.375|5.000 | 7.333|4.571 | 44.904 |44.904| 92
93 |3350070invne algiee]  mseeddand | 3 | 1412 10| 15 14 14 | 27 | 24 |13.125|12.2503.500 | 9.000 | 6.857 | 44.732 |44.732| 93
94.13350115(Whnvne NBAsS AU 4 11413 25| 13 23 6 18 | 20 |11.375[20.125( 1.500 | 6.000 | 5.714 | 44.714 |44.714| 94
95|3350059[inve aignge  lwun 2 | 1411 29| 13 19 16 19 | 21 |11.375|16.6254.000 | 6.333 | 6.000 | 44.333 |44.333| 95
96 |3350032inve Auawed  ¢aed 2 | 1411 2 15 17 17 19 | 19 |13.125|14.875(4.250| 6.333 | 5.429 | 44.012 [44.012| 96
97 [3350111[\AnWe LYy IA1  Yae 4 11413 21| 16 18 9 17 | 22 |14.000| 15.750 | 2.250 | 5.667 | 6.286 | 43.953 |43.953| 97
98 |3350144[1hinvne AANdd gl 5 11414| 24 | 16 14 12 | 23 | 24 |14.000|12.2503.000| 7.667 | 6.857 | 43.774 |43.774| 98
99 |3350015(WWnwe LATUA Yl 1 (1410 15| 12 18 22 18 | 21 |10.500| 15.750 | 5.500 | 6.000 | 6.000 | 43.750 [43.750 99
100|3350086[LANNEJ dey) GRERATY 3 (1412 26 | 16 17 9 20 | 20 |14.000(14.875|2.250| 6.667 | 5.714| 43.506 |43.506| 100
101|3350138[inuds NUMSIAL U291 5 |1414| 18 | 15 16 9 24 | 21 |13.125|14.000| 2.250| 8.000 | 6.000 | 43.375 |43.375| 101
102[3350066(winwne Unadve]  Inesalsan 3 |1412] 6 15 17 15 22 | 15 |13.125|14.875|3.750| 7.333 | 4.286 | 43.369 |43.369| 102
103|3350095[1AnwE 5171 Ll 4 |1413| 5 15 20 22 7 17 | 13.125| 17.500| 5.500 | 2.333 | 4.857 | 43.315 |43.315| 103
104(3350136Winnds Ayayaly  aInesds 5 11414 16 | 13 21 13 16 17 | 11.375(18.375|3.250| 5.333 | 4.857 | 43.190 |43.190| 104
105(3350122|nunde @sfaer  Nunedalsuu| 5 | 1414 2 15 22 7 14 | 15 |13.125[19.250| 1.750 | 4.667 | 4.286 | 43.078 |43.078| 105
106|3350072[Winuds Fawws  Aanlve 3 | 1412 12| 16 17 8 18 | 20 |14.000| 14.8752.000 | 6.000 | 5.714 | 42.589 [42.589| 106
107|3350153|wWnwe U3oe) e 6 | 1511 3 13 13 22 | 22 | 24 |11.375|11.375|5.500| 7.333 | 6.857 | 42.440 |42.440| 107
108|33501301NTE yNFU NWante 5 11414] 10| 14 17 16 17 | 18 |12.250| 14.8754.000 | 5.667 | 5.143 | 41.935 |41.935| 108




4 4 1. 4 Swaudaiigndas AT .
91 |wvvshinsey ¥ ana ossouil| Fovfasdou| LAY - - eI ES
adlafans | Ingmans| mvidinge| ITUIU| LUAINE | adindans | nenmans| musings| IIUIU[ LAANG[ T JUAUN
AZIUULAY 40 40 40 | 30 | 35 |35.000]|35.000]10.000|10.00010.000( 100.000]100.000
109|3350099winnds aigdly1  lwesiuna 4 11413 9 9 21 11 18 | 24 | 7.875 | 18.375|2.750| 6.000 | 6.857 | 41.857 |41.857| 109
1103350132[Winnde daydien  udifie 51414 12| 14 20 9 21 | 10 |12.250|17.500| 2.250| 7.000 | 2.857 | 41.857 |41.857| 109
111[3350036(10nw1e alyna yuany 2 |1411| 6 | 17 15 13 14 | 20 |14.875(13.125(3.250| 4.667 | 5.714 | 41.631 |41.631| 111
1123350104 iinnds AAtAA1  wane 4 (1413 14| 11 19 26 | 12 | 17 | 9.625 | 16.625|6.500| 4.000 | 4.857 | 41.607 |41.607| 112
113(3350118[nw1e 4NSANs  WHWA? 4 |1413| 28| 14 18 10 16 | 20 |12.250( 15.750 | 2.500| 5.333 | 5.714 | 41.547 |41.547| 113
1143350009[10inv1e Nsanan  LAnde 1 |1410f 9 | 16 17 13 | 15 | 15 |14.000 | 14.8753.250 | 5.000 | 4.286 | 41.411 [41.411| 114
115(3350054|ndJa §1dnn @Uixtﬁ“gﬁq 2 [1411] 24 | 12 20 11 15 | 19 |10.500| 17.500| 2.750| 5.000 | 5.429 | 41.179 |41.179| 115
116/3350018[10inv1e sufud  @eduns 1 |1410f 18 | 10 19 15 | 17 | 22 | 8750 | 16.625(3.750 | 5.667 | 6.286 | 41.078 |41.078| 116
1173350119 Winnds Awegyd  Aaau 4 (14131 29| 9 22 14 | 16 | 17 | 7.875 | 19.250(3.500 | 5.333| 4.857 | 40.815 [40.815| 117
118|3350042|Wfinv1e afeY yayds 2 | 1411 12| 12 20 10 18 | 15 |10.500 | 17.500 | 2.500 | 6.000 | 4.286 | 40.786 |40.786| 118
119]3350146[10inv18 NguA7 Rl 5 (1414 26 | 11 20 19 | 14 | 14 | 9.625 | 17.500 | 4.750 [ 4.667 | 4.000 | 40.542 |40.542| 119
120|3350131|Win¥ne Ul flalnSan 5 (1414 11 ] 11 19 10 | 17 | 21 | 9.625 | 16.625|2.500 | 5.667 | 6.000 | 40.417 [40.417| 120
121]3350019[10inv18 2513 meyaugsed | 1 [ 1410] 19| 10 19 22 | 12 | 19 | 8.750 | 16.625|5.500 | 4.000 | 5.429 | 40.304 |40.304| 121
122|3350055[10in%18 SUNEH wAdlud 2 (1411 25| 12 14 18 | 22 | 20 |10.500|12.250|4.500 | 7.333| 5.714 | 40.297 [40.297| 122
123|3350023|winuds Mudigy1 Jamssuring | 1 [ 1410] 23 | 12 14 17 20 | 22 |10.500(12.250|4.250| 6.667 | 6.286 | 39.953 |39.953| 123
1243350084 |\nvdJ3 aiggn laA9 3 (1412 24 | 14 18 11 10 | 20 |12250|15.750 | 2.750 | 3.333| 5.714 | 39.797 |39.797| 124
1253350135[1nndJa §n8n1 laning 5 (1414 15] 9 19 16 | 11 | 26 | 7.875 | 16.625[4.000 | 3.667 | 7.429 | 39.596 |39.596| 125
126/3350062[1ANYE UNYSHT WA 3 (1412 2 | 13 15 14 | 20 | 17 |11.375|13.125[3.500 | 6.667 | 4.857 | 39.524 |39.524| 126
1273350061 [N auing MR 3 (14121 1] 13 15 9 19 | 20 |11.375|13.125|2.250 | 6.333| 5.714 | 38.797 |38.797| 127
128|3350106 1A 25U NUTUA 4 (1413 16 | 14 15 11 16 | 17 |[12.25013.125|2.750| 5.333 | 4.857 | 38.315 |38.315| 128
129]3350087[1AiNnd)y WESm yusdnauung | 3 | 1412] 27 | 14 17 11 10 | 17 |12.250|14.8752.750| 3.333 | 4.857 | 38.065 |38.065| 129
130(3350142|\Winw1e BVzWa IR 5114141 22| 9 20 7 11 | 23 | 7.875 | 17.500 | 1.750 | 3.667 | 6.571 | 37.363 |37.363| 130




4 4 1. 4 Swaudaiigndas AT .
N [wvsirisay %9 dna doscouil| fovfosaou| LAY - - Sowaz | _ |
adinAdns | Ingand| nvundengu| I IMANE | adinardas| nermans| musings| S1UU[WAKE[ 59U dudui
AZUUULAL 40 40 40 | 30 | 35 |35.000{35.000]|10.000{10.000|10.000| 100.000]100.000
131|3350145[1inuds 5w Qe 5 |1414] 25 | 10 18 11 14 | 19 | 8750 | 15.750 [ 2.750 | 4.667 | 5.429 | 37.346 |37.346| 131
132|3350001 |inudls Avansal  adumudnd 1 | 1410 1 16 16 16 7 10 | 14.000 | 14.000 | 4.000 | 2.333 | 2.857 | 37.190 |37.190| 132
133|3350079|W0nude 191535 aud1I9y 3 (1412 19 ] 10 15 8 17 | 25 | 8.750 | 13.125[2.000| 5.667 | 7.143 | 36.685 |36.685| 133
134|3350137|winvne @segdng i 51414 17| 16 14 6 13 | 16 |14.000 | 12.250| 1.500 | 4.333| 4.571 | 36.654 |36.654| 134
135(3350128|1N¥18 Wel5 Junsiin 5 |1414| 8 10 19 10 11 | 16 | 8750 | 16.625|2.500|3.667|4.571| 36.113 |36.113| 135
136|3350067[1ine N3N wAaAS 3 | 1412 7 13 17 8 11 | 14 |11.375 14.875|2.000| 3.667 | 4.000 | 35.917 |35.917| 136
137(3350112nwne dpsias  Tayw 4 11413 22| 9 14 9 19 | 25 | 7.875 [ 12.250|2.250| 6.333 | 7.143 | 35.851 |35.851| 137
138|3350123[1inme ARSHU LNUINLIY 5 |1414] 3 11 13 14 19 | 14 | 9.625 [ 11.375|3.500 | 6.333 | 4.000 | 34.833 |34.833| 138
139[3350078|Wnud)e feyaaly  Hveunes 3 | 1412 18| 12 17 10 8 15 |10.500 | 14.875| 2.500 | 2.667 | 4.286 | 34.828 |34.828| 139
140(3350121 |innde ARUsEA1  Widdumsves | 5 |1414| 1 12 14 18 12 | 12 ]10.500 | 12.250 | 4.500 | 4.000 | 3.429 | 34.679 |34.679| 140
141|3350089|\AinE DAV WU 3 11412 29| 11 17 14 10 | 11 | 9.625 | 14.875(3.5003.333 | 3.143 | 34.476 |34.476| 141
142|3350085[LANVAS Y Ins 89U 3 {1412 25| 10 17 10 11 | 14 | 8.750 | 14.875|2.500 | 3.667 | 4.000 | 33.792 |33.792| 142
143|3350141|\inuds g39Afina  Asudeg 511414 21| 11 12 9 15 | 20 | 9.625 | 10.500 | 2.250 | 5.000 [ 5.714 | 33.089 [33.089| 143
144|33500301iNnde S yaySnuzde 1 ]1410] 30 | 12 16 13 6 7 | 10.500| 14.000 [ 3.250| 2.000 | 2.000 | 31.750 |31.750| 144
145/3350107[1AiNYE ELIAIT WA 4 11413 17| 6 17 9 8 15 | 5.250 | 14.875|2.250| 2.667 | 4.286 | 29.328 |29.328| 145
146|3350021[10inWE WS A3arYan 1 (1410 21| wa Vel va | va | va | v va | wa | va | vd v vd | v
147|3350027[10inve auNg Iwéqaim 1 (1410 27 | =%a U U vd | v U U v | vd | vd Vel i |
14833500351 Anv1e QAFISY  veuIuws 2 [1411| 5 | wa U va | va | va | va va | v | va | va | wd | va | va
149(3350068|\finmeds fivgnn  Wadudu 3 (1412 8 | s U v | va | va | va vd | va | va | wa ¥4 vd | vd
150|3350071|10ine Lanudivg  seumfing 3 11412 11| va Ve va | va | va U va | va | va | vd Ve v | v
1513350101 [1iinvne S§uuv NiANDIAN 4 11413 11 | o4 U v | wd | wa | vd | wd | v | vd vd |
152|3350133[10in18 Aoenn o 5 |1414] 13 | «a Ve va | va | va | v va | wa | va | vd Ve v | v




